
UCHWAŁA NR XLIII/309/2022 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Wolanów Nr XL/276/2021 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 
29 grudnia 2021 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę         + 443.963,50 zł 
zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zwiększa się plan wydatków   o kwotę  + 443.963,50 zł 
zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian:Zmianie ulega § 1 ust. 1 i 2  uchwały budżetowej i otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1) Ustala się dochody w łącznej kwocie     48.705.176,04 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 40.963.738,89 zł, 

b) majątkowe w kwocie 7.741.437,15 zł.           zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 1. 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie  56.919.486,66 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 40.358.834,89 zł, 

b) majątkowe w kwocie 16.560.651,77 zł.           zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 2”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D8DED8-3C3F-44B1-ACB2-93760F2C165C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/309/2022 Rady Gminy Wolanow z dnia 08 kwietnia 2022 r.                 

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 656 167,00 53 563,50 709 730,50

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 53 563,50 53 563,50

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 53 563,50 53 563,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 332 775,00 390 400,00 723 175,00

85395 Pozostała działalność 0,00 390 400,00 390 400,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 390 400,00 390 400,00

Razem: 48 261 212,54 443 963,50 48 705 176,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D8DED8-3C3F-44B1-ACB2-93760F2C165C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/309/2022 Rady Gminy Wolanow z dnia 08 kwietnia 2022 r.    

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 667 636,00 53 563,50 1 721 199,50

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 53 563,50 53 563,50

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 33 660,00 33 660,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 903,50 3 903,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 364 575,00 390 400,00 754 975,00

85395 Pozostała działalność 0,00 390 400,00 390 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 390 400,00 390 400,00

Razem: 56 475 523,16 443 963,50 56 919 486,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D8DED8-3C3F-44B1-ACB2-93760F2C165C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok wprowadzono zmiany w oparciu o środki z Funduszu 
Pomocy otrzymane od Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 
W wyniku tych zmian nastąpiło: 
 

1. Zwiększenie planu dochodów bieżących   o kwotę           + 443.963,50 zł, z tego: 
- w dziale 852 rozdział 85231   o kwotę           + 53.563,50 zł 
- w dziale 853 rozdział 85395   o kwotę         + 390.400,00 zł 
 

2. Zwiększenie planu wydatków bieżących   o kwotę           + 443.963,50 zł, z tego: 
- w dziale 852 rozdział 85231   o kwotę           + 53.563,50 zł 

z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy w formie jednorazowych świadczeń 300,00 zł, 
świadczeń rodzinnych, pomocy psychologicznej oraz żywienia 

- w dziale 853 rozdział 85395   o kwotę         + 390.400,00 zł 
 na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia (40,00 zł dziennie na osobę) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D8DED8-3C3F-44B1-ACB2-93760F2C165C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 zm. Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie



